
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.179 dt.29.09.2000 
 

PER 
MIRATIM FONDESH PER INVESTIME                                                             

NGA TE ARDHURAT E BASHKISE PER VITIN 2000 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.29.09.2000, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Rrugëve “Për miratim 

fondesh për investime  nga të ardhurat për vitin 2000”, mbështetur në ligjin 

Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal”, ligjit Nr.8652, dt.31.07.2000 

“Për organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore”,   

 

 

V E N D O S I 

 

 

1. Të miratojë fondin për investime nga të ardhurat për objektet si më 

poshtë: 

 

Sistemim Asfaltim Rruga “Shkozë”             15.000 mijë lekë                                                                                 

          Sistemim Asfaltim Rruga “Sadik Petrela”        2.700 mijë lekë  

  Kthim 5% të objekteve të përfunduara             5.000 mijë lekë 

          Blerje makine për Nd.Komunale Banesa             900 mijë lekë                       

 

  

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Rrugëve, Drejtoria 

e Ndërtim Strehimit dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI 


